PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2013

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2013, no uso das atribuições que lhes foram conferidas, exarada pelo

Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 01/2013 de 16/01/2013, e em atendimento às normas legais e, em especial, aos princípios da legalidade,

impessoalidade, moralidade, publicidade e eficiência, expressos no Artigo 37 da Constituição Federal e demais cominações de Direito, TORNA

PÚBLICO O EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS FINAIS, para contratação por tempo determinado de Professor de Educação

Infantil, Professor de Educação Básica I e Professor de Educação Básica II – Educação Física e Inglês, para ministrar aulas na rede municipal de ensino.

FUNÇÃO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº

ORDEM

Nº

INSCRIÇÃO

CANDIDATO RG DATA DE

NASCIMENTO

Nº

FILHOS

PONTOS

PROVA

ESCRITA

PONTOS

TÍTULOS

NOTA

01 005 Célia de Souza

Brito

22.182.980-5 14/12/1968 - 17,00 0,0 17,00

02 038 Lirian Aparecida

Queçada

27.989.918-X 05/01/1979 01 17,00 0,0 17,00

03 020 Carla Roberta

dos Santos

Marquesini

42.110.954-3 02/07/1984 01 17,00 0,0 17,00

04 036 Maria Ap.

Rodrigues da

Silva Bonfadini

26.295.600-7 28/11/1976 02 16,00 0,0 16,00

05 039 Gabrielle

Ragassi Tezzari

42.110.704-2 25/06/1986 - 16,00 0,0 16,00

06 028 Silvania

Francisco

42.110.613-X 24/01/1987 - 16,00 0,0 16,00

07 002 Simone Munhoz

Santos

42.110.615-3 04/02/1987 02 16,00 0,0 16,00

08 033 Dalva Maria

Soriano

10.673.850-1 10/01/1957 - 15,00 0,0 15,00

09 035 Andrea

Aparecida Pires

42.110.952-X 28/02/1983 - 15,00 0,0 15,00

10 015 Daniela de

Souza Costa

35.140.933-6 12/04/1984 01 15,00 0,0 15,00

11 003 Ana Paula

Marquesini

42.110.522-7 13/06/1987 - 15,00 0,0 15,00

12 024 Aline Cardoso

Vieira

44.483.777-2 20/12/1989 - 15,00 0,0 15,00

13 018 Amélia Licorini

Dias

24.404.455-7 25/07/1960 - 12,00 0,0 12,00

14 026 Eliana Gentile

dos Santos

26.638.958-5 07/08/1975 02 11,00 0,0 11,00

15 022 Leni Aparecida

de Oliveira

17.311.985 24/01/1963 - 10,00 0,0 10,00

16 013 Débora dos

Santos Dias

42.110.532-X 21/03/1987 - 10,00 0,0 10,00

17 008 Renata Dias de

Azevedo Maia

33.249.815-3 12/12/1988 - 10,00 0,0 10,00

18 032 Luciano Ap.

Musaner

Macedo

42.110.858-7 13/08/1985 - 9,00 0,0 9,00

19 017 Sheilla Nayara 34.468.409-X 23/07/1983 01 9,00 0,0 9,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

Gonçalves

Freitas Lopes

20 030 Claudia Pereira

da Silva

Kayassima

34.511.960 23/06/1978 02 AUSENTE 0,0 0,0

FUNÇÃO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

Nº

ORDEM

Nº

INSCRIÇÃO

CANDIDATO RG DATA DE

NASCIMENTO

Nº

FILHOS

PONTOS

PROVA

ESCRITA

PONTOS

TÍTULOS

NOTA

01 001 Simone Munhoz

Santos

42.110.615-3 04/02/1987 02 16,00 0,0 16,00

02 016 Daniela de

Souza Costa

35.140.933-6 12/04/1984 01 15,00 0,0 15,00

03 025 Aline Cardoso

Vieira

44.483.777-2 20/12/1989 - 14,00 0,0 14,00

04 006 Célia de Souza

Brito

22.182.980-5 14/12/1968 - 13,00 0,0 13,00

05 040 Lirian Aparecida

Queçada

27.989.918-X 05/01/1979 01 13,00 0,0 13,00

06 019 Carla Roberta

dos Santos

Marquesini

42.110.954-3 02/07/1984 01 13,00 0,0 13,00

07 034 Dalva Maria

Soriano

10.673.850-1 10/01/1957 - 11,00 0,0 11,00

08 023 Leni Aparecida

de Oliveira

17.311.985 24/01/1963 - 11,00 0,0 11,00

09 021 Valéria

Aparecida

Maran da Silva

28.973.180-X 04/08/1978 02 11,00 0,0 11,00

10 009 Renata Dias de

Azevedo Maia

33.249.815-3 12/12/1988 - 11,00 0,0 11,00

11 007 Dirce Silvério

Passini

23.157.678-X 03/02/1969 01 7,00 2,00 9,00

12 037 Maria Ap.

Rodrigues da

Silva Bonfadini

26.295.600-7 28/11/1976 02 AUSENTE 0,0 0,0

FUNÇÃO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – INGLÊS

Nº

ORDEM

Nº

INSCRIÇÃO

CANDIDATO RG DATA DE

NASCIMENTO

Nº

FILHOS

PONTOS

PROVA

ESCRITA

PONTOS

TÍTULOS

NOTA

01 004 Aline Orias dos

Santos

42.110.949-X 24/05/1984 01 15,00 0,0 15,00

02 011 Fernanda

Delatore

Cardoso Martins

35.140.932-4 19/09/1985 00 15,00 0,0 15,00

03 014 Noêmia Barbosa 24.944.371-5 22/05/1973 01 9,00 0,0 9,00

FUNÇÃO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº

ORDEM

Nº

INSCRIÇÃO

CANDIDATO RG DATA DE

NASCIMENTO

Nº

FILHOS

PONTOS

PROVA

ESCRITA

PONTOS

TÍTULOS

NOTA

01 029 Luís Otávio Del 34.295.955-4 05/09/1984 - 18,00 0,0 18,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

Vale Guirau

02 012 Débora dos

Santos Dias

42.110.532-X 21/03/1987 - 17,00 0,0 17,00

03 010 Thiago da Silva

Cenedesi

32.157.549-0 22/10/1982 01 13,00 0,0 13,00

04 027 Márcia Perez

Canola

7.608.387-1 27/04/1960 - 8,00 0,0 8,00

05 031 Rosivani de

Lima Freitas

9.266.803-7 24/11/1968 - AUSENTE 0,0  0,0

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o presente edital.

Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista – SP, 06 de Fevereiro de 2.013.

Keila Raquel Delai Gonçalves

Presidente

Dalva Oton Passini

Membro

Lilian Aparecida Zanchi

Membro